: “;;nu.. FralFinEsE
Gf’f TA / dp/‘E; TIRANE i 0. % /6

YEX

=

.I- i

)=

S

PER REGJISIRIVIN SI PLRSON JULIDIE

t@;nten 4%- 05.1995,une glyatare ne Gjykaten © Rrethit Tirane
/ (A Jpasi shgyriove rerkesen e kerkuesit Uazin Zaja,i
eili’kerkoqﬁéegjietrimin e ghoyerise ae pergjeglesi te kufiguapr "®IRITEN®
3i1,P.K. 81 person juridike.

KONSTATOVA
_—

Kerkuesi kerkon regjistrinin si person juridik te shogerise me per-—
gjesjesi te kuficuax RERQLILAR 3.l eKe me sdministrator te veten Lagle 7aja,
me seli ne lagjen “Leraah",rruga"Shy%yri Bushati®,pallati nr.1° 25,5hkoder,
e kohezgjutje mbi 10 viet,ne kapital themelox 100,000 leke dhe =€ ob jekt
te vepriatarise sis

-Hdertia«ﬁontim-?ro3ektim.

~Tregtinm me shuaice dhe me pakice,impcrtnekaport te srtikujve te ndrye
ghen s8i inﬁustri&l,elﬁktroahnepiak.ushqiaore,bu’qcsore,hluktoral,aaterial
ndertiai,lende druaore,bi&ros&nitare,bimm acdicionale gtransport te mallrave
makineri dhe ploee kewoini rarbursnte dhe lubrifikante si dhe lende djegese
per popullaten.

rerkess e kerkuesit eshte ¢ dre jte déhe 8l ¢ £ille éuhet te pranochet

PER KETO ARSYER
—_—
Ye waze te liglit ar.7630 date 16,11,100."rer shogerite tregtare® si
dhe ligjs nr,7667,dete 28,01.1993%Per regjictrin tregtare”.

vVENDOSA:

Regjis rinin si person juridik te ghogerise me perglegiesi te kufizuer
WERIHEN® SHePele ®e adninistrator te vetca Gazia Zaja,ae seli ne lagjlen
wrerash® yrruga” Shyqyri Bushati® pallati ar.l 25, Shkoder,ue kohezfjat je
abi 10 vijet,mc kepital thezelor 100.000 leke dhe ae ob jekt te ve primtarice
ois

-ﬁﬂerLiupMo;timnProjektin.

~Tregtim me shumice dhe me pakioe,iﬂport—eksyort te ertikujve te ndryss
shea oi 1hdustrial,elektroshchiak,uskiinore,hujqcsore,bl&ktaral,materiﬂl
ndertimi,lende drusore ghidrosan tare ybine aedicionale ytrunsport te aallrave
nakin ri dhe pjese easiaiykarsurante ihe lusrifikente =1 ane lende 4 jegesc
per popullaten,

Funder ketij vendimi lec johet ankime.

y GJY T R E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR_VENDIMI__ A6/, [

VENDIM
(pér rregjistrimin e ndryshimeve te personit juridik)

Sot né Tirané me datén_.;?_ﬁi)! £ | 2005 _,uné gjyqtare j '/6}220/@% ' ne Gjykatén
e Shkallés s& Paré Tirané,u njoha me kérkesén dhe materialet e"(?zim Zaja ortak dhe
administrator | shogerise “‘ERXHEN” sh.p.k. ?:

Gjate shqyrtimit ; )

KONSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykatese se rrethit Tirane nr. 10816 date 17.05.1995, kerkuesi
Qazim Zaja ka rregjistruar Shogerine “ERXHEN”, sh.p.k., Shkoder, shogeri e cila eshte
megjistruar prane organit kompetent si person juridik, me objektin e ditur dhe me kapital
themeltar 100 000 (njeqindmije) lek.

Ne Shkoder me date 12-07-2005 Qazim Zaja, administrator dhe ortak i vetem |
Shogerise tregtare‘ERXHEN”, ne ushtrim te kompetences se organit vendimmarres te ortakut
te vetem ka vendosur shitien e 100% te kuotave te kapitalit themelor te shogerise “ERXHEN"
sh.p.k. rregjistruar si person juridik ne Gjykaten e rrethit Tirane nr. 10816 date 17.05.1995, me
gender ne Shkoder lagje “ Perash”, rruga “Shyqyri Bushati. Cmimi i shitjes caktohet 100 000
(njegindmije ) leke .Bleres dhe ortaku i vetem te shogerise me te njejtin emer eshte z. Kujtim
Qahi, .

Shitblerja e kuotave eshte kryer dhe kjo vertetohet sipas kontrate noteriale nr kol Z6Lnr
rep (' 2oL te shitblerjes se kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “ERXHEN " .

Administratori | shoqerise “ERXHEN” do te mbese z. Qazim Zaja.

Administratori | kerkon gjykates depozitimin e akteve dhe kontrates noteriale ne
rregjistrit tregtar duke bere edhe shenimet perkatese .

Nga shqyrtimi rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj , si e tille ajo duhet
pranuar ;

PER KETO ARESYE
Duke u bazuar ne Ligji Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat ge rregullojne pjesen e
pare te kodit tregtar”;ligji Nr.7638,date19.11.1992 "Per shoqgerite tregtare"; ligjiNr.7667 ,date
28.1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite tregtare":

VENDOSA

e Pranimin e kerkeses per Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit te ortakut te vetem
vendim nr. 1 date 12-07-2005 i asamblese se ortakut te vetem te shoqerise tregtare
“ERXHEN" sh.p.k. Shkoder dhe kontrates noteriale per shitien e 100% te kuotave te kapitalit
themelor te shogerise “ERXHEN” sh.p.k. rregjistruar si person juridik ne Gjykaten e rrethit
Tirane nr. 10816 date 17.05.1995, me gender ne Shkoder lagje “ Perash”, rruga “Shyqyri
Bushati me cmimin e shitjes 100 000 (njeqgindmije ) leke. Bleres dhe ortaku i vetem te
shogerise me te njejtin emer eshte z. Kujtim Qahi, sipas kontrate noteriale te shitblerjes se
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “ERXHEN".

Administratori | shogerise “ERXHEN” do te mbese z. Qazim Zaja.

Urdherohet zyra e mregjistrit te personave juridik per pasqyrimin e ndryshimeve ne skeden
perkatese te kesaj shoqerie prane regjistrit tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Kundér kétij vendimi lejohet ankim sipas ligjit . _ a
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I SHOLDRISE ME PERGJLGJIESI T8 KUFIZUAR®ERTHIN® SH PR
ERLU 1
CHLRTINIZOBJLETT I VLPHIVPARICH 45! LIA T SHOQERISE JADHEZGIATIA,
MmrI 1
LERTINT

e waze te ligiit or.$510,lisjit nr.7630,ligjit nrJ60T,date 27 ,1,17°3
"ier regjictrimin e shogerise ne regjistrin tregtareYsme vulinetin e tyre te
lire te shprebur ne sktin e themelimit ge i1 baochkohet ketli] statuti,

z.oazim Zaje,d biri 1 Ihevetit,i ditelindjes 1957 ,lindur dhe bsanucs
ne lagien®ierash® Shkoderyi cili ka krijuar chouerine me pergiesiosi te kufi
zZuar" . THIR® Shkoder.Shogeria me pergjlegjisi te kulizuar ¢ fiton peroonalite
tin ¢ @aj juridik nga dita e regjictrimit te sad ne Gjysaten e rrethit Tiram
ajo echte person juridik shqi tar dhe e zheillon aktivitetin e saj ne teri-
torin ¢ Shoiperise @e perputhje me ldgjislacionin ne fugl dhe aktet ¢ nxje.
rra prej saj sl ky stetut dhe vendimi 1 thewc limit ge i baohkohet kati]

~tatuti dhe ge persen nje pjese te pundare te saj.

NENI 2
OBJEKTI I VIP IWTAHRIGE

Ob jokti 41 veprimtarise ckonomik: te shogerise cohteg
=Mdertin=ontis=-iTo jektin,
~Trepgtia me shuaice dhe me pakice,iaport-ckeport te artikujve te ndryshen
gi in;usirial,elektroahtepink.uehqimor@,bujgescrw,hlektoral,aaterial ndertim
lende drusore hidrosanitare,sime medicionale,trancport te malirave jnakinerd
dhe pjese kembimi, karburante dhe lubrifikante ci dhe lende djegece por popu-
liaten,

szl BlsfoarRIsE

Jelia ¢ shogerise me pergjejesi te kulicuar eshic ne lagjen"Perashy
Lruga Shygyri Dusnati,paliani arel % 3Shkoder.,Aktivitei 1 shogerise shtrihet
e te gjithe toeritorin dhe Jashte saj.cendra eshte e regjisiruvar ne 1ibrin

¢ chouerise" ILIIN",AjJo mund te hape Zyra perfaqgesiniagjenci,filjale apo
qendra dytesore amscsohtetur ne kriteret e airatuara nga orgenct perkatese si
dhe nga legjiislacioni,

Jetegjatenia e shogerive me pergiegjsi te kafizuar eshte mbi 10 viet,
Ajo mund te shperndahet perpare keti] afati me wendim te personit Juridik
ose te asamblece se optekeve ose kur merren oriake ose kur ¢ kerkon 1izje nj
gije te tilie,
NLRI S
KAPFTALI THINELORGEUOTAT Q5 FJESEZ,

Kapitali themelor i shogerise cshte 100,000 leke, ,Ndryshisi i aeoes e
kapitalit thenelor si per shtlmin apo pakeainin behet me vendim te personit
juridik dhe kur merren ortake me vendia te «camblese se ortakeve,

HENI 6



i,

otat jane nominztive dhe liricht te transferuechme midis ortakeve,
rimi i tyre welfet vetenm me akt notcrial dhe ¢do trsnefcria i ture te
4c trotet i nen htréhet veprialt te kryerjes se vepriceve me akt notee

WENTI 7

Kur merren ortake cdo kuote i takon nje vote.lrtaku ye ka nderuend te sl
shepse kuoten e tij te treteve teresisht apo pieserisht duhet te njoftoje
me pare orieket ¢ tjere 1 cill ka ve dre jte te ®lcje oi i pare dhe echte
i proferusr ne kushie te parabarte,

KREU T1I
NINI 8

‘pamble jJa ¢ oriakeve eshie organl me i larte 1 shogerise me pergje-
giesi te kulizuar 0 ¥HIW® Vendimet e saj merren ne perputhje me lizjet dhe

~anormat e ketij statuti te cilat jane te de¢ ' yrueshme per te gjithe duke

perjeshtuar te drejten e tyre te enkisit kunder vepriseve go ato i ¢mojne
te demohme per interesat e tyred

NI 9

Jrgani vendimor i shoqerise me porgjesdesi ve kufisuar eshte porson
Juridik dhe kur acricn ortake echte apasble ja ¢ ortakeve,Asampl Ja € ortakey
ve o ogjedh keshillin administretiv,zgjedh aduinistratoret ge do te porfae
sesojne ne marredhcnie me te tretet,

ROWI 10
Shogeria mwe pergjcglesi te kafizuar vepron nen rogjisin ¢ proucs pri-

vate dhe merr persiper vete e dre jta dhe detyrime Ajo pergjigict vete per
detyrimet ¢ saj kontraktore dhe jashte kontraktore.

_—

HLNI 11

Shogeria dre Jioled age P rooni juridik nge Qazim Jaja dhe kur aser:en
ortake ocaktohet nje adainistrator qe dubket te Jete person juridik ai dhe
sund ¢ jene ortak ne shogeri ose jol.Ato kane te drejte te Brye jne te gjii-
¢he aktet ge i konsidevrojne %0 nevo jehue per srritjen ¢ qel izeve te sho=
qerise JAduministratori i ka giitha kopeteancat por te kryer te gjiitha
veprimet ¢ adainistrinit te shogerise ne enelr te oa J.Administratoret jane
pergiegjes nda] ghogerise me pergjegjai te kufizuar dhe ndaj te treteve
qofte per ohkelje ligjore gofte per s kelje te statutit ose per fajet c
kryera glate admini triait.

NENX )2

Ye rapt nevoje ose kur e kerxon ligja kontrollii i ghogerise kryhet nga
nje ckopert kontabel i autorizuar nga nje person juridik o se nga ortaket
¢ shogerise.le rast o verchen gebime ose behet e pamuniur kryerja o dotyre
nge ekopert kontebel ky 1 fundit mund te sukerkohet,shkerkisi 1 %¢ cilis



1.

ad

vendoset ne te njojten menyre ge eshie berc emeriani 1 tij,

NENI 13

Te giithe te puncsurit ne ghogeri janc te dctyruar e rus jne sckretin e
puncs.Xete detyria ¢ kano e he pas largiamit nge puns,

NENI 14
SHPELBEAJA £ SHOLRISE

Shpersarja e shogerise aund t¢ vije ne c¢do kohe, dhe per gfaredo shkeku
gi per humbjo te kapitalit te shogerisc ypanundesi te ve riatarisce ose me vel
dim te¢ personit juridik dhe kur mercen ortake me vendim te wsamblcee dhe Be
te pjitha rastete kur eshte parashikuar shprchimicht ne 1izde

RENI 15
_—
raredheniet e punes ne shogerd rregulloken me kontraten ¢ puncs . FOP
geshitjet qe nuk rregullchen zbatohen dispozitat e legjislacionit.Kjo eshte
¢ njejte e he per filjalet edhe pexr degete
Ky statut firmocet rreguliisht nga pe woni juricik mc pergjegleci

te kulicuar,
Gagip ‘aje

SEPUBLIEA E STQIFERISE W} I REPERDITORIT sz
HOTERIA I RIETHIT SHKODIR N I KOLWKSIONIT Zf I

AUTEN L Tl NERIHRD IWX

~ Sot me daten 16.,05.,1995,diten e maric,u saragit perpara meje Veolcta
Sulka jpynotere ne noterine ¢ rrethit Shkodes 1 Luejturi (szia Zejay,lindur di
panues ne Shkodex,ku Jer jdentifikimin e te cilit u sijurova uc waze te L
njoftialt personal dhe pasi konotatova se i ka te gjiitha kuchtet ¢ kerkuars
nge ligjs i vertetove penchkrismin e mesipern,




AK? T IEX
SHOQERIA ¥ME PLRCJLGJILST TL KUFIZUAR SERXHURN® SHePoKe

He baze te ligjit nrg7512,1igiit 7635 date 17,11,1900,80t me daten
15,05,19¢5,diten ¢ hene, shtetasi Qazim Zaja,i ditelindjes 1957 ,lindur dhe
banues ne lagjen "Perach®,

HYRJE
e kuptim te ketij akt themeliai cohte crtak i vetea i shogerise " k-
TN z.Qazim Zaja,Themeluesii kesaj shouerie do te veproje ed ortak 1 vee-
tem i kcauj shouerie.Qeliinmi 4 keti] akt thenel il echte themelimi 1 shoger
rise W LT N % dhe chirirje ne te gjithe teritorin e republikcs dhe jJaczhte

& Je OBJEKTI I VAP IMTARISE
OWjekti i veprimtarise ckonomike te chogerise me pergjegjesi te kufil-
suar eshtes - Ndertim- ontimeiro jektin,
~Tregtis me shumice dhe wme pakice taport-eksport ite artikujve te ndryek
shea ai industrial,elekiroshtepiak,ush;inore,bujqesore blcktoralymaterial
ndertimi,iende drusore hidrosanitare,bime medicionale,trancport te mallra-
~ve yuakineri dhe pjoce kembimi,kerburunte dhe lubri’ikante si dhe lende
djegese per papullaten,
AFPATI I VEFRIMTARISE
Afati i veprimterise eshte mbi 10 vjet,Ky akt theamcliml do te Jete
afektiv nga dita e regjictrimit te saj ne giyvkaten e rrethit Tirane dhe e
regjistrinit ne syren e tatimeve ne rreth.Aktiviteti do te kete nje koheg-
zjatje mei 10 viet,por mund te shperndahet sipas p kave te percak uara ne
statut,

KAPITALT TIilLiLLOR

Ka itali themclor i shoqerise e hte 100,000 leke 1 cili rrjedh nga
kontrisutl 1 o taku: te¢ vetem 1 percaktusar ne statut,Ortaku 1 vetem ke ta 4
dre jte te nxjerre bilance periodike dhe te chperndaje te wrdhurat,Shogeris
mban perglegiesi per detyrimet shtete ore,per shkeljet e mundshme te papash
kuara ne kete akt themelimi dhe statut ortaku i vetcm th melues mund te
may ¢ mugs ~deshkimore ndaj punonjecave pavaresisht nese ochke jlet jane bere
me dachje epo nga pakujdesia,
RIDIKSIONI

Shogeria™ HXHEN® Shkoder ¢ rregullon vepristarine e saj ne perputhje
me aktet e nxjerra prej saj si che me ligjet per ushirimin ¢ vepriaturisc p
private,Shogeria e ka gendren ¢ saj ne lagjen"Ferash®,rruga Shyqyrdi Bushati
pellati 1075 3hkoder,Te gjitha mosmarvevechjet me-persona te itrete zgjidhen
sipas dispozitave te pergjithchae,

THENELUEST

/.azia 24e/,
il (24

REFUBLIKA £ SHQTFERISE HE I REPEEDITORIT

NOTLRIA T R ETHIT S5 KODER Wi I KOLLKSIONIT Z( E

 TTVSRET  TITM MM URR T
(.!_l..-‘ 1l 4. AB La NG ‘ﬂ;J.'.I I

Sot me da'en 16,05 199%5,diten e marie,u paragit perpara me je,Violeta
Voin Sulkaj,notere ne noterinme e¢ rrcthit Shkoder i quejturd qazim aja,
lindur dhe Bsanucs ne chkoder ku per iden ifiki=zin e te cilit u cigurova ne
paze te leternjoftimit personal dhe paci konstatova s a te gjiitha kusht
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Kujtim Qahi, i dtl. 1960, lindur Shkoder e¢ banues ne Shkoder “Lagje: Manush
Alimani, Rruga: Bulevardi Zogu [, Nr. 84/2.”
@ plepanisots Mereo € O 277, 172050 <
Objekti : 7 ([%z—}/
e Depozitimin e/vendimit nr. 1 dt. 12.07.2005 te mbledhjes se ortakut te vetem te
shogerise tregtare “ERXHEN” sh.p.k. .

e Depozitimin e Kontrates se Shitblerjes se pasurise se paluajtshme pjese kuotash te
shogerise “ERXHEN’ sh.p.k. Shkoder.

/{ M elige (VX Ue (300 cof o (I ~F-&Or A (74 e
Baza ligfore : Ligjinr. 7638 dt. 19. 11. 1992 “Per shogerite tregtare”, ligji nr. 7667

date 28.1.1993 * Per regjistrimin e shogerive ne rregjistrin tregtar”.

Drejtuar - GJYKATES SE Shkalles se Pare TIRANE
R/ 1210l A / 0// (-~ 0F - &5 72 //305 OS2 Ay

Ne baze te vendimit te Gjykatese se rrethit Tirane nr. 10816 date 17.05.1995, 7{ <
Qazim Zaja ka rregjistruar Shogerine “ERXHEN”, sh.p.k., Shkoder, shogeri e cila eshte
rregjistruar prane organit kompetent si person juridik, me objektin e ditur dhe me kapital
themelor 100.000 lek. '_

3 ) % W AOA e /Z/e;j,‘ Avohd e /30 q% b, #orls
‘ V6 Sk,

Me vendimin Nr. 1 date 12.07.2005 I —
te mbledhjes se ortakut te vetem te shoggréijc tregtare “ERXHEN® sh.p.k. Shkoder u
vendos: C 0w A2/ 2007 _—

e Shitja e 100% te kuotave te kapitalit themelor te ?;?{ise ‘;ERXHE

rregjistruar  si person juridik ne Gjykaten Wﬁﬁﬂ/ 1816 date
17.05.1995, me gender ne Shkoder lagje © p@]{{ g f (' A

i shitjes caktohet 100000 leke . Bleres dhe=omiku i(v 'em te shog e e me te njejtin
a";{ se kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise “ERXHEN”. Administratori I shogqerise
«ERXHEN?” do te mbese z. Qazim Zaja.

emer eshte z. Kujtim Qahi, sipas kontrates noteriale te sh

e Depozitimin e akteve dhe kontrates noteriale ne rregjistrin tregtar duke bere edhe

shenimet perkatese .



KERKESE: =%

Kerkues : Qazim Zaja, I lindur dhe banues ne Shkodér, lagje “ Perash”, rruga “Shyqyri
Bushati”, nr. pall 1225, Shkodér.

Objekti :
e Depozitimin e vendimit nr. 1 dt. 12.07.2005 te mbledhjes se ortakut te vetem te
shogerise tregtare “ERXHEN” sh.p.k. .

e Depozitimin e Kontrates se Shitblerjes se pasurise se paluajtshme pjese kuotash te
shogerise “ERXHEN’ sh.p.k. Shkoder.

Baza ligjore : Ligji nr. 7638 dt. 19. 11. 1992 “Per shogerite tregtare”, ligji nr. 7667
date 28.1.1993 “ Per regjistrimin e shogerive ne rregjistrin tregtar”.

Drejtuar . GJYKATES SE Shkalles se Pare TIRANE

Ne baze te vendimit te Gjykatese se rrethit Tirane nr. 10816 date 17.05.1995,
Qazim Zaja ka rregjistruar Shogerine “ERXHEN?, sh.p.k., Shkoder, shogeri e cila eshte

rregjistruar prane organit kompetent si person juridik, me objektin e ditur dhe me kapital
themelor 100.000 lek.

Me vendimin Nr. I date 12.07.2005
te mbledhjes se ortakut te vetem te shogerise tregtare “ERXHEN* sh.p k. Shkoder u
vendos:

e Shitja e 100% te kuotave te kapitalit themelor te shogerise “ERXHEN”" sh. p. k.
gregjistruar  si person juridik ne Gjykaten e rrethit Tirane nr. 10816 date
17.05.1995, me gender ne Shkoder lagje « Perash”, rruga “Shyqyri Bushati. Cmimi
i shitjes caktohet 100000 leke . Bleres dhe ortaku i vetem te shogerise me te njejtin
emer eshte z. Kujtim Qahi, sipas kontrates noteriale te shitblerjes se kuotave te
kapitalit themeltar te shoqerise “ERXHEN”. Administratori I shogerise
“ERXHEN” do te mbese z. Qazim Zaja.

e Depozitimin e akteve dhe kontrates noteriale ne rregjistrin tregtar duke bere edhe
shenimet perkatese .

Duke u mbeshtetur ne bazen ligjore te mesiperme i kerkoj gjykates se shkalles se pare
Tirane, qe te caktoje nje date per te shqyrtuar kerkesen time per:



o A*Depozitimin e vendimit nr. 1 dt. 12.07.2005 te mbledhjes se ortakut te vetem te

M

j.‘gﬁStheriSG tregtare “ERXHEN” sh.p.k..

e “ Depozitimin e Kontrates se Shitblerjes se pasurise se paluajtshme pjese kuotash te

| ‘shogerise “ERXHEN’ sh.p.k. Shkoder.

Kerkues

Qazim Zaja

REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep )\ZQ\\ Nr. kol
MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA NOTERISE SHKODER

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje noterit Arben Salim Kopliku, sot me
daten 15.07.2005, u paraqit personalisht zoti Qazim Zaja, | lindur dhe banues ne
Shkodér, lagje “ Perash”, rruga “Shyqyri Bushati”, nr. pall 1225, Shkodér™, i njohur prej
meje si i tille, e me zotesi te plota juridike per te vepruar, me kerkese te tij, vertetoj se
nenshkrimi i hedhur me siper, eshte vene ne prezencen time:

Noter

Arben Salim Kopliku

[
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45 100
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RISHQIPERISE




VENDIM
Nr. 1 date 12.07.2005

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE * ERXHEN
“« SH.P.K. SHKODER

Ne shkoder sot me date 12.07.2005, une I quajturi Qazim Zaja, administrator dhe
ortak i vetem I Shogerise tregtare “ERXHEN?”, sh.p.k, rregjistruar si person juridik ne
Gjykaten e rrethit Tirane nr. 10816 date 17.05.1995 ne ushtrim te kompetences se

organit vendimmarres te ortakut te vetem ;

VENDOSA

e Shitjen e 100% te kuotave te kapitalit themelor te shogerise “ERXHEN” sh. p. k.
rregjistruar  si person juridik ne Gjykaten e rrethit Tirane nr. 10816 date
17.05.1995, me gender ne Shkoder lagje Perash”, rruga “Shyqyri Bushati. Cmimi
i shitjes caktohet 100000 leke . Bleres dhe ortaku i vetem te shogerise me te njejtin
emer eshte z. Kujtim Qahi, sipas kontrates noteriale te shitblerjes se kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise “ERXHEN”. Administratori I shogerise
«ERXHEN?” do te mbese z. Qazim Zaja.

« Depozitimin e akteve dhe Kkontrates noteriale ne rregjistrit tregtar duke bere edhe

l‘tiﬂl)ll Iivetem |
L&mv |
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Qazim Zéijﬂ

shenimet perkatese .



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE Nr. rep
DHOMA NOTERISE SHKODER

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne' Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje ngte
Salim Kopliku, sot me daten
personalisht : Z. Qazim Zaja, 1 njohur prej meje si 1 tille
nga pasaporta e tij personale e me zotesi te plota juridike
per te vepruar, € pasi vertetova de ai ka te gjitha aftesite
e duhura te parashikuara nga 1agsi, verteto] se nenshkrimi 1

hedhur me siper, eshte vene ne prezencen pime:

N o tec-x

Arben\Salim|Kopliku




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep,d S92 Nr. kol
DHOMA E NOTERISE SHKODER o

KONTRATE SHITBLERJE PASURIJE TE LUAJTESH
PJESE KUOTASH TE SHOQERISE “ERXHEN” SH.P.K.

Ne Dhomen e Noterise Shkodér, dhe para meje noterit Arben Salim Kopliku,
me seli ne Shkoder, Rruga Don Bosko”, sot me daten15.07.2005, u paragiten personalisht
palet si me poshte:..........

_ Shites : Qazim Zaja, I lindur dhe banues ne Shkodér, lagje “ Perash”, rruga “Shyqyri
Bushati”, nr. pall 1225, ShKOGEI......ccovieiiiiiiiiciee
Bleres: Kujtim Qahi lindur dhe banues ne Shkoder , me nr. pasaporte 1116992,

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te dokumentave te tyre
identifikuese, e me zotesi te plota juridike per te vepruar, me kerkese te tyre, redaktova kete
kontrate shitblerje pasurije te luajtshme, pjese kuotash kapitali themelor te shogerise
REREXHENT gh.pkes cvvenummmmmeesssmsisisssi

Ne baze te vendimit te Gjykatese se rrethit Tirane nr. 10816 date 17.05.1995, Qazim
Zaja ka rregjistruar Shogerine “ERXHEN”, sh.p.k., Shkoder, shogeri € cila eshte rregjistruar
prane organit kompetent si person juridik, me objektin e ditur .................

Sipas mareveshjes se bere dhe me pare, z. Qazim Zaja, i shet z. Kujtim Qahi.,
Shkoder, 100 % te kuotave te kapitalit themeltar me cmimin 100 000 leke , duke mbete vete
pra pa pronesi mbi kete firme, ndersa keto kuota jane ne pronesi te ortakut te vetem Zz.
Kujtim Qahi. ( ne masen 100% te tyre). Administrator i pergjithshem mbetet Qazim Zaja, dhe
ortak i vetem zoti Kujtim Qahi......ccooieveemeininiiiiiiie s

Ky akt u lidh me titull akt shitblerje pasurije te luajteshme, pjese kuotash te kapitalit
themelor..

Kjo kontrate, pasi u lexua me ze te larte para paleve kontraktuese, te cilet, duke u
gjetur konform kerkimit dhe vullnetit te tyre te plote, ne prezencen time, ¢ pranuan ate, dhe e

* nenshKruan s mMe POSHLE fu...oiuiiiueimriiriciniiie e

Palet kontraktuesa

Bleres n
Kujtim Qah;(j,f
Noter v LA :
W\ \ :
Arben Salim Kopliku | \
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REUESIs cazim Xhevat Zaja,i bpiri i Xhevatit,i dite
panues ne Shkoder ne lagjen "Perash®,
OBJLKTI: Kerkojme rezjiztrimin e shogerise me perglegjiesi te kufizuar
"ERXHEN® SH,P.K., me administrator te vetem CQazim Zaja.
PURIARAs Gjyketes Be Rrethit Tirane,

Jes 1953,lindur dhe

TIRANE

erkoj te regjistrohem si person juridik ne regjistrat tregtare sho-
gerine me pergjegjesi te kufizuayr "IRXEEN" SH.P.K. me administrator te
veten Qazim Zaja,me seli ne lagjen"Perash®,rruga "Shyqyri Bushati® pallati
1225 Shkoder,me kohezgjatje mbi 10 vjet,me kapital themelor 100,000 leke
dhe me ohjekt te veprimtarise sis

~Ndertim-lontim-Fro jektin,

-Trestim me shumice dhe me pakice,import-ek:-port te artikujve te ndry-
shem si inlustrial,clektro-htepiak,ushginore ,bujqesore, blektoral,material
ndertini,lende drusore,hidrosanitare,sime medicionale,transport te mallrave
makineri dhe pjee kembimi,karburante dhe labrifikante si dhe lende djegese
per popullaten, §
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AUTENTIFTKIM NET HELIMI

Sot wme daten 16.05.1995,diten ¢ marte,u paragit perpara me je Violeta
Sulka j,notere ne noterine e rrethit Shkoder i quajturi Qazim Zaja,sanucs ne
Shkoder,ku per identifikimin e te cilit u sigurova ne baze te leternjof timi
pirsonul dhe pasi konstatova se i ka te jitha kushtet e kerkuara nga ligje
me kerkisen e tij i vertetdva ncnshkrimin e asipernm,

NOTERE
/ Violeia .1n oulkaj/




